respondere

Odpowiadając
Odpowiedzieć

Muszę odpowiedzieć według onemw
czego jego gymyenyje napowiedzial

Ort. Br. VI 378

Wskazuje do: odpowiedzieć

Cep. 210

Zp 88.

~~VI 378~~

^{odpowiedzi}
Odpowiedac

(poobly prawa)

jesthly tego nye verynya, thedy... przed onym
... bada, odpowiedaly ktory ma... moez
sadydzi takye klopothy myedry gymy.

1484 Reg. 722

alioque de iure coram illo respondeant,
op~~er~~as quod quere potestas residet indi-
candi

Odpirai 'apirai, udapir, darouai'

Juss ty yechaw y atpissal gess ertendzevizi
tissper kop, ersoch ye Kirizeonieri dawali
na wayne 1420 M.M. No. VIII, 459.

Odpisai sie = abrenuntiare

A quibus bonis antecessores tui litteris paten-
tibus abrenunciaverunt, alias odpiszali
scho

1447 ^{sub} ~~pro~~ Podk. 10, ~~et~~ sim. ib. 11

~~Ad~~
Odpisac

et Petrus rescripsit re colloquio ^{generali} ~~et~~
~~ab~~ odpysalsia, quia ~~non~~ debet
~~re~~ ~~excitare~~ ~~nos~~ ~~colloquium~~ ~~gle.~~ ~~re~~ ~~in~~
terminis particularibus respondere
et ~~consensum~~ ~~perdere.~~

1449 AGZ. XIII 300
~~Arch. B. XIII~~

Archiwum bernardyńskie. T. XIII

Żap. sądów przem i przeworsk

R 1449 str 300

352

Odpowiadać

16. Jaco to fwaczimi [czfo] {przefto}
miroflaw zabil. | Jana yfz mu ot-
pouada¹⁾ ykrad gý — — —

1387 Poznań nr 16

— Lehsa I nr 189

Odpowiada:

~~Voluit antea na obsequere et uxor uult~~
~~Volpoadar 1398 Pap. IV, n. 42. Mat. 403 Ade~~
~~ne odpowadal 1398 Pap. n. 5772.~~
TRAV IV

ro Rota: ut sint et testantur, quod

Odpowiadac'

415 Tako nam | pomozi bok yfwanti †
iaco to fwaczimi | yfz Jactor Gum-
na nepozekl ani mu | otpowedal.

1399 Pozn m 415
Lekn! m 3110

Odpowiadai

Andreas... testibus docuit super
Michaellem... , quia sibi minatus est vltq.
odpowiedal , qui quidem Michael re-
cessit de iudicio, non expectans skaza-
mya

1400 TPaw III 5 4826

Одповідає - минає

17 поим, 16

~~Прислано Николаю забитому, ур меі отповадел~~
~~у тоград 1387 летер. I, № 189. # Минаєт ест 16.~~
~~отповадел 1400 спав. III, № 492. # Лиет де Горе -~~
Делови отповедатр на забитиє; чериал би гу рад
забит 1400 спав. IV, № 658.

Роте:

Odponiadać = minari

Drinissius ^{notarius} actor cum Nicolao... terminum... ha-
bent ... pro eo, quia sibi minabatur alias odpo-
wjadel^a, cum in sede presidebat iudiciali; ✓

1416 AKGr. VIII a. ~~1096~~ 134

✓ et ulterius idem Nicolaus dixit eidem Drinissio
quod ipse inferior fieri deberet dum surge-
ret de iudicio seu de sede iudiciali

Michael... conquestus est
super... Nicolaum... et Jur-

Odnowiadaé scham, quomodo ipri
Michaeli,